PynakoBa EneHa MuxausnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2407-01HB

2407-03kB

2407-04kB

2407-05HUM-
KB

2407-05HnMm-
MM

2407-06HUM-
B

2407-
06/1HnM-B

2407-
06/2H1M

2407-07Hum

2407-
07/1Hnm

2407-10HuUM

2407-
10/1Hum

2407-
10/2HuUM

2407-
10/3HuUM

2407-
10/4HuM

2407-
10/5HUM

2407-
10/6HUM

2407-
10/7HuUM

2407-11HB

2407-12kB

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2024

05.07.2024

07.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

25.07.2024

15.07.2024

CBepeHun

PynakoBa EneHa MuxannoBHa

002542

01.01.2008

O6BbeKT oueHKU

npaso TpeboBaHus No
BKJIaaM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

MalnNHO-MeCTo

npaso TpeboBaHus No
BKJlafaMm

npaso TpeboBaHns Nno
BKJlaam

npaBo TpeboBaHWa No
BKNagam

npaso TpeboBaHWs No
BKJlagam

npaBo TpeboBaHWsa No
BKNagam

npaso TpeboBaHus No
BKJlagam

npaBo TpeboBaHWsa No
BKNagam

npaeo TpeboBaHWs No
BKJ1agam

npaBo TpeboBaHWsA No
BKNagam

npaeo TpeboBaHus No
BKJlaJaMm

npaso TpeboBaHWs No
BKJIalaM

KBapTUpa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHus No
BKJlafam

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH



2407-13HkB

2407-14H8B

2407-
15/3HumM-B

2407-16HB

2407-17HB

2407-18kB

2407-20H1M

2407-
20HuM/1

2407-
20HKnM/2

2407-21HkB

2407-2243y

2407-23Ha

2407-24kB

2407-25kB

2407-26HUM

2407-
26HUM/1

2407-27HB

2407-28HUM

2407-
28/1Hnm

2407-29kn

2407-30HUM-
B

2407-30HUM-
KB

2407-31HB

2407-31H8/1

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®urHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

12.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

26.07.2024

25.07.2024

15.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

16.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

KBapTupa

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJ1afam

npaeo TpeboBaHWs No
BKJ1agam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJ1afaMm

npaeo TpeboBaHus No
BKJlafaMm

KBapTUpa

npaBso TpeboBaHus No
BKNagam

npaso TpeboBaHus No
BKJIafam

npaso TpeboBaHMA No
BKNagam

KBapTUpa

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C
nOMOM

akumm

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HEeXWJI0 A0M

npaeo TpeboBaHns No
BKJ1aam

KBapTUpa

npaeo TpeboBaHus No
BKJlafaM

KJflaaoBoe nomellieHne

npaso TpeboBaHMs No
BKNagam

KBapTUpa

npaso TpeboBaHWA No
BKNagam

npaso TpeboBaHus No
BKJlaam

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



2407-32HB

2408-01HuMm-
B

2408-01HUM-
KB

2408-02kB

2408-03HB

2408-03HB

2408-04kB

2408-05kB

2408-06kB

2408-07um

2408-08kB

2408-09HuM-

KB

2408-09HUM-
3y

2408-1143y

2408-12HKB

2408-13kB

2408-14H8B

2408-15HaB

2408-16um

2408-16/1um

2408-17H1M

2408-18HB

2408-19HUM-
B

2408-19Hum-
B/1

2408-19HUM-
B/2

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®durHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCOoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

30.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

08.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

23.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

npaso TpeboBaHuA Mo
BKJ1afaM

npaso TpeboBaHWs No
BKJIaam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlafaMm

KBapTupa

npaso TpeboBaHMA Mo
BKJlafaMm

npaeo TpeboBaHus No
BKJlaJaMm

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Hexxunoe nomelieHne
OCHUCHOro Ha3Ha4yeHus

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK C
AoMOM

KBapTUpa

KBapTupa

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlafaMm

aBTOpCKOe rnpaeo

KBapTupa

KJflaaoBoe nomellieHmne

3eMeJlbHbIN Y4acToK C
IOMOM

npaso TpeboBaHWs No
BKJIaaM

npaso TpeboBaHWA No
BKNagam

npaso TpeboBaHus No
BKJIajam

npaso TpeboBaHWa No
BKNagam

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



2408-19HUM-
KB

2408-21HuM-
B

2408-22H8B

2408-23kB

2408-24kB

2408-25HB

2408-26kB

2408-27HB

2408-28kB

2408-29HB

2409-0lan

2409-02H1M

2409-
02/1Hnm

2409-
02/2H1m

2409-
02/3H1m

2409-03HB

2409-04HB

2409-05HA

2409-0643y

2409-07HkB

2409-0843y

2409-
09/1HnM-KB

2409-
09/2HnM-KB

2409-10HUM-
B

2409-10HUM-
B/1

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCOoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

16.08.2024

21.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

20.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

08.10.2024

08.10.2024

KBapTUpa

npaeo TpeboBaHus Nno
BKJlafam

npaso TpeboBaHMA Mo
BKJlafaMm

KJlafoBoe nomMelleHmne

KBapTUpa

npaeo TpeboBaHus No
BKJlaJaMm

KBapTUpa

npaso TpeboBaHMs No
BKNagam

KBapTUpa

npaso TpeboBaHWA No
BKNagam

anapTamMeHThl

npaso TpeboBaHMa No
BKNagam

npaso TpeboBaHus No
BKJlafaMm

npaso TpeboBaHUA No
BKJlafam

npaso TpeboBaHWs No
BKJlagam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlafaMm

npaso TpeboBaHus No
BKJlagam

oM

3eMeJlbHbIN y4acToK C
OMOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK C
OOMOM

KBapTUpa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHWs No
BKJIajam

npaBo TpeboBaHWa No
BKNagam

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



2409-10HUM-
MM

2409-113y

2409-12kB

2409-13an

2409-14HkB

2409-15HKB

2409-16HB

2409-17HKB

2409-18kB

2409-19HB

2409-2043y

2409-21HB

2409-22HB

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®durHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCOoBbIN AnbAHC"

000 "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

08.10.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

25.09.2024

02.10.2024

26.09.2024

02.10.2024

MalnNHO-MeCTOo

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

anapTaMeHTbl

KBapTUpa

KBapTupa

npaso TpeboBaHus No
BKJIaaM

KBapTUpa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHWA No
BKNagam

3eMeJibHbIN Y4acToOK C
[OMOM

npaso TpeboBaHMA No
BKNagam

npaso TpeboBaHus No
EGENEY

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Рудакова Елена Михайловна

