

Рудакова Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рудакова Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		002542			
Дата включения в реестр членов РОО		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2407-01нв	ООО "Финансовый Альянс"	02.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-03кв	ООО "Финансовый Альянс"	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-04кв	ООО "Финансовый Альянс"	07.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-05ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-05ним-мм	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2407-06ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	05.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-06/1ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	05.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-06/2ним	ООО "Финансовый Альянс"	05.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-07ним	ООО "Финансовый Альянс"	07.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-07/1ним	ООО "Финансовый Альянс"	07.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-10ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-10/1ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-10/2ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-10/3ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-10/4ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-10/5ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-10/6ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-10/7ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-11нв	ООО "Финансовый Альянс"	25.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-12кв	ООО "Финансовый Альянс"	15.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2407-13нкв	ООО "Финансовый Альянс"	12.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-14нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-15/Зним-в	ООО "Финансовый Альянс"	29.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-16нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-17нв	ООО "Финансовый Альянс"	25.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-18кв	ООО "Финансовый Альянс"	15.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-20ним	ООО "Финансовый Альянс"	30.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-20ним/1	ООО "Финансовый Альянс"	30.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-20ним/2	ООО "Финансовый Альянс"	30.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-21нкв	ООО "Финансовый Альянс"	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-22дзу	ООО "Финансовый Альянс"	19.07.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2407-23на	ООО "Финансовый Альянс"	19.07.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2407-24кв	ООО "Финансовый Альянс"	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-25кв	ООО "Финансовый Альянс"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-26ним	ООО "Финансовый Альянс"	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-26ним/1	ООО "Финансовый Альянс"	29.07.2024	нежилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2407-27нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-28ним	ООО "Финансовый Альянс"	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-28/1ним	ООО "Финансовый Альянс"	26.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-29кл	ООО "Финансовый Альянс"	30.07.2024	кладовое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2407-30ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	29.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-30ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-31нв	ООО "Финансовый Альянс"	30.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2407-31нв/1	ООО "Финансовый Альянс"	30.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2407-32нв	ООО "Финансовый Альянс"	30.07.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-01ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	06.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-01ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	06.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-02кв	ООО "Финансовый Альянс"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-03нв	ООО "Финансовый Альянс"	02.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-03нв	ООО "Финансовый Альянс"	02.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-04кв	ООО "Финансовый Альянс"	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-05кв	ООО "Финансовый Альянс"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-06кв	ООО "Финансовый Альянс"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-07им	ООО "Финансовый Альянс"	09.08.2024	Нежилое помещение офисного назначения	рыночная	Оценка недвижимости
2408-08кв	ООО "Финансовый Альянс"	12.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-09ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	12.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-09ним-зу	ООО "Финансовый Альянс"	12.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2408-11дзу	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2408-12нкв	ООО "Финансовый Альянс"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-13кв	ООО "Финансовый Альянс"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-14нв	ООО "Финансовый Альянс"	14.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-15нав	ООО "Финансовый Альянс"	23.08.2024	авторское право	рыночная	Оценка бизнеса
2408-16им	ООО "Финансовый Альянс"	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-16/1им	ООО "Финансовый Альянс"	20.08.2024	кладовое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2408-17ним	ООО "Финансовый Альянс"	20.08.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2408-18нв	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-19ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-19ним-в/1	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-19ним-в/2	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2408-19ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-21ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	21.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-22нв	ООО "Финансовый Альянс"	19.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-23кв	ООО "Финансовый Альянс"	21.08.2024	кладовое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2408-24кв	ООО "Финансовый Альянс"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-25нв	ООО "Финансовый Альянс"	20.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-26кв	ООО "Финансовый Альянс"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-27нв	ООО "Финансовый Альянс"	22.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2408-28кв	ООО "Финансовый Альянс"	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-29нв	ООО "Финансовый Альянс"	30.08.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-01ап	ООО "Финансовый Альянс"	02.09.2024	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
2409-02ним	ООО "Финансовый Альянс"	05.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-02/1ним	ООО "Финансовый Альянс"	05.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-02/2ним	ООО "Финансовый Альянс"	05.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-02/3ним	ООО "Финансовый Альянс"	05.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-03нв	ООО "Финансовый Альянс"	05.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-04нв	ООО "Финансовый Альянс"	05.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-05нд	ООО "Финансовый Альянс"	06.09.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
2409-06дзу	ООО "Финансовый Альянс"	09.09.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2409-07нкв	ООО "Финансовый Альянс"	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-08дзу	ООО "Финансовый Альянс"	20.09.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2409-09/1ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-09/2ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-10ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-10ним-в/1	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2409-10ним- мм	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2409-11зу	ООО "Финансовый Альянс"	16.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2409-12кв	ООО "Финансовый Альянс"	16.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-13ап	ООО "Финансовый Альянс"	16.09.2024	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
2409-14нкв	ООО "Финансовый Альянс"	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-15нкв	ООО "Финансовый Альянс"	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-16нв	ООО "Финансовый Альянс"	19.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-17нкв	ООО "Финансовый Альянс"	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-18кв	ООО "Финансовый Альянс"	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-19нв	ООО "Финансовый Альянс"	25.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-20дзу	ООО "Финансовый Альянс"	02.10.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2409-21нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.09.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2409-22нв	ООО "Финансовый Альянс"	02.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса